
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2015

Kategorie: Dívky B (2000 až 2001) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Slezáková Lenka 2000  Vertikon Zlín; Ocún; HK Rožnov pod 130,00 2. 25,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Adamovská Eliška 2001 HUDY; Rock Empire; TJ Baník Karviná; 120,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

3. Večeřová Sabina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; Rajče 97,00 4. 18,00 5. 15,00 3. 21,00 2. 25,00 4. 18,00

4. Ondřejová Jana 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 75,00 6. 13,00 7. 11,00 5. 15,00 3. 21,00 5. 15,00

5. Kubátová Tereza 2001 Plzeň 63,00 3. 21,00 3. 21,00 3. 21,00

6. Tužová Natálie 2001 HO Komorní výtah Liberec; Tendon 58,00 7. 11,00 13. 4,00 4. 18,00 4. 18,00 10. 7,00

7. Křížová Hana 2001 SASM Líšeň 46,00 5. 15,00 4. 18,00 6. 13,00

8. Kudrnová Eliška 2001 Vertikon Zlín 38,00 10. 7,00 8. 9,00 7. 11,00 7. 11,00

9. Deuserová Anna 2001 HO Rebel Pustiměř; lezeckytrenink.cz 36,00 9. 8,00 10. 7,00 6. 13,00 9. 8,00

10. Müllerová Klára 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 28,50 16. 0,50 11. 6,00 14. 3,00 5. 15,00 13. 4,00

11. Macharáčková Kateřina 2001 Vertikon Zlín 24,50 12. 4,50 9. 8,00 11. 6,00 11. 6,00

12. Smilková Sára 2001 Vertikon Zlín 19,00 11. 6,00 6. 13,00

13. Jeníková Adéla 2000 Lezecký Tým Pardubice 18,00 8. 9,00 8. 9,00

14. Vymlátilová Natálie 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 15,50 12. 4,50 9. 8,00 14. 3,00

15. Bartoňková Tina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 12,00 15. 2,00 14. 3,00 10. 7,00

16. Novotná Eliška 2001 HO Komorni výtah Liberec 9,50 16. 0,50 8. 9,00

17. Hrabálková Adéla 2001 ----- 7,00 14. 3,00 13. 4,00

18. Loužecká Aneta 2000 HO Holešovice; stenaholesovice.cz; 5,00 12. 5,00

19. Smetanová Kateřina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,00 12. 5,00

Spáčilová Kateřina 2000 SPL Pustiměř 5,00 12. 5,00

21. Ulenfeldová Adéla 2000 Tendon blok Ostrava 2,00 15. 2,00

22. Seidlová Markéta 2001 HK DDM Lanškroun o.s. 2,00 15. 2,00

23. Kowalczuk Maja 2001 ----- 1,00 16. 1,00

24. Vaňková Lenka 2000 Jihlava 0,00 18. 0,00

Kategorie: Dívky A (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Šimková Veronika 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 105,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Vlčková Eliška 1998 BigWall Praha, Tendon, Ocún 90,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

3. Zemánková Kateřina 1998 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 89,00 6. 13,00 5. 15,00 2. 25,00 2. 25,00 7. 11,00

4. Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 84,00 4. 18,00 3. 21,00 1. 30,00 5. 15,00

5. Petrlíková Barbora 1999 ----- 70,00 5. 15,00 3. 21,00 3. 21,00 6. 13,00

6. Šulcová Anna 1998 CC Ruzyně; Big Wall 57,00 3. 21,00 4. 18,00 4. 18,00

7. Růžičková Magdalena 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 55,00 7. 11,00 4. 18,00 4. 18,00 9. 8,00

8. Petrová Lucie 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 31,00 10. 7,00 5. 15,00 8. 9,00

9. Zachrdlová Kateřina 1998 Klajda; Bouder club Kotelna 21,00 3. 21,00

10. Jánská Karolína 1999 Vertikon Zlín 21,00 9. 8,00 6. 13,00

11. Fraňková Alexandra 1998 Horo guru 15,00 5. 15,00

12. Kostelecká Tereza 1999 HK Lanškroun o.s. 11,00 7. 11,00

13. Peichlová Anna 1998 HK Lanškroun o.s. 9,00 8. 9,00

Kategorie: Dívky J (1996 až 1997) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun o.s.; Saltic, Lezecký tým 145,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2015

Kategorie: Dívky J (1996 až 1997) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

2. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun o.s.; Saltic; AustriAlpin; 92,00 3. 21,00 3. 21,00 2. 25,00 2. 25,00

3. Pavlincová Andrea 1996  Klajda 55,00 1. 30,00 2. 25,00

4. Šejnohová Barbora 1996 Brno 25,00 2. 25,00
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2015


